INDICAÇÃO Nº 1165/2013
Solicita a disponibilização de um médico ginecologista no Posto de Saúde de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de um médico ginecologista no Posto de Saúde de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação de muitas pessoas do Distrito de São João Novo, uma vez que o Posto de Saúde daquela Comunidade não conta com o atendimento em ginecologia, importante área da Saúde que mereceria atenção especial por parte do Poder Executivo Municipal.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2013 - 17:01:21 04764/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário